
UCHWAŁA NR LXXXII/65/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. 2023. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32219890-0AE3-4790-B084-44CC9EBD3148. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

756

75616

0500

853

85395

2180

900

90026

2460

- 20 165,83

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 39 553,86

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

- 39 553,86

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
84,93

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 39 553,86

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84,93

Pozostała działalność 84,93

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

19 303,10

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 19 303,10

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

19 303,10

Plan dochodów

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXXII/65/23 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 10 listopada 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32219890-0AE3-4790-B084-44CC9EBD3148. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

853 84,93

85395 84,93

3110 83,26

4300 1,67

900 -20 250,76

90026 -20 250,76

4300 -20 250,76

-20 165,83

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXXII/65/23 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 10 listopada 2023 r. 

Plan wydatków

Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Razem:

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32219890-0AE3-4790-B084-44CC9EBD3148. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę: 

- 19 303,10 zł z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych 

- 84,93 zł z - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - dotyczą dodatku gazowego 

Plan dochodów bieżących zmniejszono o kwotę: 

- 39 553,86 zł – datacja z WFOŚiGW w Kielcach na usuwanie azbestu na terenie Gminy  skorygowana 
wnioskiem o zmianę warunków umowy 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę: 

-84,93 zł na wypłatę dodatku gazowego (środki Covid-19) 

Plan wydatków bieżących zmniejszono o kwotę: 

-20 250,76 zł - usługa związana z  usuwaniem azbestu na terenie Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32219890-0AE3-4790-B084-44CC9EBD3148. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/65/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


